הנאשמים שלפניי מוחמד זידאן (להלן: "הנאשם 1") ומהדי זיאד (להלן: "הנאשם 2"), הורשעו ביום 2.12.25 -
בהתאם להודאתם במסגרת הסדר טיעון - בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדם.

במסגרתו של כתב האישום הנ"ל יוחסו לנאשם 1 עבירות שעניינן הובלה והחזקת נשק (לצד תחמושת ואביזר לנשק -
מחסנית ריקה) שלא כדין, לפי סעיפים 144(א) ו- 144(ב) רישה וסיפה, לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: "חוק

העונשין" או "החוק"), בעוד לנאשם 2 יוחסה עבירה שעניינה סיוע להובלת הנשק, התחמושת והאביזר הנ"ל, לפי
סעיפים 144(ב) ו- 31 לחוק העונשין.

במסגרתו של הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים, כי כל צד יטען באופן חופשי לעניין העונש.
עובדות ההרשעה - כתב האישום המתוקן

הנאשמים הם חברים ומתגוררים בכפר מנדא.

ע"פ 2141/21 חניני נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 27.5.21), הושתו 20 חודשי מאסר לריצוי בפועל בגין החזקת אקדח
אוויר שבוצעו בו שינויים וכדורים תואמים}.

עוד יש לזכור, כי במסגרתו של תיקון מס' 140 לחוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ה-2025, הבא
לידי ביטוי בסעיף 144(ז) לחוק, עוגנו עונשים מזעריים הנוגעים לעבירות שעניינן החזקה, הובלה או סחר בנשק שלא

כדין. בתיקון נקבע, כי העונש שיוטל על העבריין במקרים אלו "לא יפחת ... מרבע העונש המרבי שנקבע לאותה
עבירה, אלא אם כן החליט בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, להקל בעונשו;..".

קנס בסך 800 ₪ שישולם ב - 2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל ביום 1.3.26. לא ישולם הקנס ירוצו 8 ימי
מאסר תמורתו.

ד. כתנאי לשחרור רכב המאזדה שנתפס, יפקיד נאשם 2 סכום של 3,000 ₪ לשם חילוטם עד ליום 1.3.26. היה ולא
יופקד הסכום עד לתאריך הנקוב יחולט הרכב לאוצר המדינה.

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, י' שבט תשפ"ו, 28 ינואר 2026, במעמד הצדדים.